[image: image1.png]

        MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 018/2024 – GM
Designa servidores para a realização de Pesquisa de Preços para aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito da Administração Pública do Município de Quarto Centenário.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o disposto no inciso V, do art. 6º, da Lei Federal Nº 14.133/2021 e inciso II, do art. 3º, do Decreto Nº 1.617/2024-GM.
R E S O L V E:

I – Designar, sem ônus, para exercer a função de Agente Responsável pela realização de Pesquisa de Preços, para aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito da administração pública municipal direta, os servidores:

	NOME
	CPF
	CARGO

	TAILLA FERNANDA GUIMARÃES
	097.XXX.309-81
	ASSESSOR DE DIVISÃO

	ISABEL CRISTINA COSTA
	055.XXX.149-23
	OFICIAL ADMINISTRATIVO

Parágrafo Único. O Agente designado deverá atuar com estrita observância às normas de pesquisa de preços, atentando-se para o que preceitua o Decreto Nº 1.617/2024-GM e a Lei Federal Nº 14.133/2021, inclusive suas alterações.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 26 de janeiro de 2024
WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
___________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

      CNPJ: 01.619.104/0001-41
                                                     WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR